
USNESENÍ 

 

Ze zasedání zastupitelstva obce Nová Ves č. 5/2019 

konaného dne 02.09. 2019 
 

 

Zahájení 
 

Usnesení č. 95/2019  
Zastupitelstvo obce schvaluje program zasedání zastupitelstva obce dle zaslané 

pozvánky. 
 

 
Usnesení č. 96/2019 

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelkou zápisu Alžbětu Valentovou a ověřovatele 

zápisu paní Lenku Mazačovou a pana Jiřího Nováka 
 

 

Usnesení č. 97/2019 
Zastupitelstvo obce bere na vědomí zprávu o plnění usnesení z předešlého zasedání 

zastupitelstva obce č. 4/2019 ze dne 10. 06. 2019. 
 

 

Usnesení č. 98/2019  

Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace pana starosty o stavu bankovních účtů 

obce ke dni 02. 09. 2019, tj. celkem 6 315 178,26 Kčaq dále podílové fondy ve  výši 

4 002 480 Kč. 
 

 

Usnesení č. 99/2019 

Zastupitelatvo obce schvaluje Směrnici č. 1/2019 k provádění inventarizace ve znění 

přílohy č.1 tohoto usnesení. 

 

 

Usnesení č. 100/2019  

Zastupitelstvo obce schvaluje Směrnici č. 2/2019 pro časové rozlišení ve znění přílohy č.2 

tohoto usnesení. 
 

 

Usnesení č. 101/2019  

Zastupitelstvo obce schvaluje záměr, který byl vyvěšen od 26. 8.2019 do 2. 9. 2019 na 

prodej části pozemku p.č. 148 o výměře 128m2, který vznikl na základě geometrického 

plánu č. 356-79/2019, dosud zapsaný na LV 10001 pro Obec Nová Ves a katastrální 

území Nová Ves u Albrechtic a bere na vědomí informaci o jeho vyvěšení. 
 

 

Usnesení č.  102/2019  

ZO schvaluje prodej části pozemku p. č.     510 v k. ú. Nová Ves u Albrechtic o výměře 

128m2, který vznikl na základě geometrického plánu č. 356-79/2019 paní Lence 

Mazačové, trvalé bydlištěm Nová Ves č.p. 45, 517 21 Týniště nad Orlicí, za cenu 



vzájemně dohodnutou 50 Kč/m2, celková cena číní 6 400Kč a pověřuje starostu 

podpisem smlouvy ve znění přílohy č.3 tohoto usnesení.  
 

Usnesení č.103/2019  

Zastupitelé schvalují uzavření darovací smlouvy mezi Obcí Lípa nad Orlicí a Obcí Nová 

Ves, předmětem daru je Speciální automobil Skříňový požární Avia, registrační značka 

1H39030 a zavazadlový přívěs, registrační značka 3H98038. Zastupitelé pověřují 

starostu obce k podpisu této darovací smlouvy ve znění přílohy č. 4. 

 

 

Usnesení č.104/2019  

Zastupitelstvo obce schvaluje Veřejnoprávní smlouvu mezi městem Týniště nad Orlicí a 

obcí Nová Ves o zajištění výkonu činnosti obecní policie, ve znění přílohy č. 5 tohoto 

usnesení. 

 

 

Usnesení č. 105/2019  
Zastupitelstvo obce schvaluje návrh smlouvy budoucí a zřízení věcného břemene – 

služebnosti ve znění přílohy č.6 tohoto usnesení. 
 
 
Usnesení č. 106/2019  

Zastupitelstvo obce uděluje souhlas panu LANKAŠOVI s vjezdem na jeho pozemek p.č. 

39/17 v k.ú. Nová Ves u Albrechtic přes obecní nádvoří p.č.148 v k.ú. Nová Ves u 

Albrechtic. S tím, že si obec vyhrazuje právo kdykoliv tento souhlas zrušit bez udání 

důvodů.volení vjezdu přes obecní pozemek p.č. 148 v k.ú. Nová ves u Albrechtic. 

 

 

Usnesení č. 107/2019  
ZO bere na vědomí informace od pana starosty. 

 

 

 

 

V Nové Vsi dne 2.9.2019 

 

    

 

 

 

 

 

                                                                                                                      v.r. Tomáš Zaňka 

                                                                                                                          starosta obce   

 

 


